[image: image2.png]

Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие

городского электрического транспорта
Протокол №  РЗ-ОК-ЛЦМ/2014
Заседания Комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора поставки лома и отходов цветных металлов (продукция) в 2014 году
	Место проведения:

г. Санкт-Петербург

ул. Сызранская, д. 15
	Дата проведения:

«24» января 2014 года,

время: 15 час. 00 мин.

Заказчик: Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие городского электрического транспорта (СПб ГУП «Горэлектротранс»)

Место нахождения: Санкт-Петербург, ул. Сызранская, д. 15.

Почтовый адрес: 196105, Санкт-Петербург, ул. Сызранская, д. 15.

Адрес электронной почты: id_jur11@spbget.ru

Номер контактного телефона: тел: 415-03-19.

Адрес общероссийского официального сайта для размещения информации о размещении заказов: www.zakupki.gov.ru.

Открытый конкурс право заключения договора поставки лома и отходов цветных металлов (продукция) в 2014 году, ориентировочный объем поставки – 100 тонн
Предмет договора: поставка лома и отходов цветных металлов в 2014 году:
Начальная (минимальная) цена договора: 8 500 000 (восемь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 коп.;
Средняя начальная (минимальная) цена 1 тн. Лома цветных металлов 101 900 (сто одна тысяча девятьсот) рублей 00 копеек.

Состав Комиссии СПб ГУП «Горэлектротранс»:

Председатель комиссии:
	Венедиктов Ю.Н.
	Первый заместитель директора СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Заместитель председателя

	Богдановский А.С.
	Начальник ОСП «Служба материально-технического снабжения» СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Члены комиссии

	Уланов В.А.
	Начальник отдела капитального строительства и ремонта СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Абрамова Ю.Б.
Дмитриева А.Г.
	Начальник правового управления СПб ГУП «Горэлектротранс»
Ведущий специалист группы по правовому сопровождению размещения заказов СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Секретарь комиссии

	Исаков Р.А.
	Начальник группы по правовому сопровождению размещения заказов СПб ГУП «Горэлектротранс»

Кворум соблюдён. Комиссия правомочна
Повестка дня:
Рассмотрение  заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора поставку лома и отходов цветных металлов в 2014 году.
Общее количество конвертов с заявками на участие в конкурсе:

на участие в конкурсе было подано 3 (три) заявки.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:
	Регистрационный номер
	Дата и Время поступления
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес

	1
	16.01.2014
08-17
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансмет групп» (ООО «Трансмет»)

ИНН 7839429001, ОГРН 1107847246209
	196128, Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 11, лит. А, пом. 427 тел. (812) 715-07-19

	2
	16.01.2014
08-19
	Общество с ограниченной ответственностью «Нордмет»
 (ООО «Нордмет»)
ИНН 7806139434, ОГРН 1037816025444
	195279, Санкт-Петербург, ул. Чугунная, д. 14., лит. Е, (812) 347-73-52

	3
	16.01.2014
08-47
	Общество с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ»

(ООО «РУБЕЖ»)

ИНН 4715027343, ОГРН 1124715001212
	192012, Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны, д.259, тел.(812)368-48-68,

тел. (812)367-19-32

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе:

Заявка № 1, поданная участником закупки Обществом с ограниченной ответственностью «Трансмет групп», соответствует требованиям, указанным в извещение о проведение конкурса и конкурсной документации. Общество с ограниченной ответственностью «Трансмет групп» представило все необходимые документы для участия в конкурсе. Заявка не содержит нарушений.

Средняя цена 1 тн. лома и отходов цветных металлов, предложенная Обществом с ограниченной ответственностью «Трансмет групп» 121 300 (сто двадцать одна тысяча триста) рублей 00 копеек, что не ниже начальной минимальной цены 1 тн. лома и отходов цветных металлов, указанной в извещении о проведении открытого конкурса – 101 900 (сто одна тысяча девятьсот) рублей 00 копеек.
Заявка № 2, поданная участником закупки Обществом с ограниченной ответственностью «Нордмет», не соответствует требованиям, указанным в извещение о проведение конкурса и конкурсной документации. Общество с ограниченной ответственностью «Нордмет» представило подложные документы для участия в конкурсе, а именно:
 - справка (оригинал) из Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 21 по Санкт-Петербургу об отсутствии задолженности по уплате налогов в бюджеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды № 9207, представленная участником является поддельной, что подтверждается письмом от 23.01.2014 № 18-17/00896 от 23.01.2014 (запрос Заказчика № 1.22-5 от 22.01.2014).
Заявка № 3, поданная участником закупки Обществом с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ», соответствует требованиям, указанным в извещение о проведение конкурса и конкурсной документации. Общество с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ»,  представило все необходимые документы для участия в конкурсе. Заявка не содержит нарушений.

Средняя цена 1 тн. лома и отходов цветных металлов, предложенная Общество с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ» 123 500 (сто двадцать три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, что не ниже начальной минимальной цены 1 тн. лома и отходов цветных металлов, указанной в извещении о проведении открытого конкурса – 101 900 (сто одна тысяча девятьсот) рублей 00 копеек.
       По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем голосования приняты следующие решения:
	Регистрационный
номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	За допуск
	Против допуска

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансмет групп»
	единогласно
	нет

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Нордмет»
	нет
	единогласно

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ»
	единогласно
	нет

Выводы конкурсной комиссии:
1. Отклонить заявку:

	2
	16.01.2014

08-19
	Общество с ограниченной ответственностью «Нордмет»
 (ООО «Нордмет»)

ИНН 7806139434, ОГРН 1037816025444
	195279, Санкт-Петербург, ул. Чугунная, д. 14., лит. Е, (812) 347-73-52

          2. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участниками открытого конкурса:

- Общество с ограниченной ответственностью «Трансмет групп»
- Общество с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ»

Голосовали:

«ЗА»                          - единогласно

«ПРОТИВ»               - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  - нет

Председатель:

____________________________ Ю.Н. Венедиктов

Заместитель председателя:

____________________________ А.С.  Богдановский
Члены комиссии:

               ____________________________ В.А. Уланов
____________________________ Ю.Б. Абрамова
_____________________________А.Г. Дмитриева
Секретарь конкурсной комиссии
_____________________________ Р.А. Исаков

PAGE
2

[image: image1]